

陕西省高速公路路政执法总队 执法专用设备购置

供 货 合 同

项目编号：ZRZB-2025-0515

项目名称：陕西省高速公路路政执法总队专用设备购置项目

买方（采购人）：陕西省高速公路路政执法总队

卖方（成交供应商）：陕西浮玉钟乐科技有限公司



一、交货条件

(一) 交货地点：采购人指定地点。

(二) 交货期：成交供应商应当在收到采购人书面通知后 30 日内完成货物交付。

(三) 质保期：1 年，自货物验收合格之日起算。

二、合同价款

本合同总价款为 365712.00 元（大写：人民币叁拾陆万伍仟柒佰壹拾贰元）（含税）。

合同总价一次性包死，已包含货物运输、装卸、保险、安装、调试、税费等全部费用，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 支付方式：银行转账

(二) 货币单位：人民币

(三) 结算方式：

全部产品配送到位、安装调试、验收合格后，成交供应商在结算前向采购人开具结算价款等额的增值税普通发票，采购人在收到发票的 30 日内，向成交供应商全额支付合同价款。

四、在签订合同前，成交供应商应按照谈判文件中所有承诺事项要求落实，如未在规定时间内按要求完成所承诺事项的，则视为主动放弃成交资格。

五、运输及包装

(一) 运输由成交供应商负责，运杂费已包含在合同总价内。

(二) 运输方式由成交供应商自行选择，保证采购人收到的是无任何损伤的货物，否则，因此造成的损失由成交供应商自行承担。同时，成交供应商必须保证如期交付，不得断货，否则，因断货造成的损失由成交供应商负责赔偿。

(三) 成交供应商提供的产品及相关快递服务的包装要求，按照《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》执行。

六、产品保修期（三包期）内，修理、更换、退货要求

(一) 成交供应商的产品质量应当符合国家行业规定的标准，并无任何瑕疵；成交供应商应按配置清单要求提供原装全新产品，对该产品实行三包（即包修、包退、包换）。

(二) 如交付品种、型号、规格不符合合同约定的，由成交供应商负责退换，由此产生的一切费用及给采购人造成的相关损失由成交供应商全部承担并赔偿相应损失。

(三) 如不能修理或者不能调换的，按不能交货处理，因此给采购人造成的所有经济损失成交供应商应予赔偿。

(四) 如因该产品本身的质量原因而在使用过程中造成的任何人身财产损害或任何事故纠纷，由成交供应商全额负责赔偿。

(五) 质保期限内，如货物发生任何问题或故障无法正常使用的，成交供应商应当在接到采购人通知后 1 日内响应并提供维护服务，确保货物在质保期内正常使用。

七、验收

产品经采购人根据合同要求，进行验收，确认规格、质量和数量。当满足以下条件时，采购人才向成交供应商签发货物验收报告：

- (一) 满足谈判文件、响应文件、数量、技术规格、性能要求；
- (二) 货物符合国家相应的标准、规范；
- (三) 货物具备产品合格证。

如经采购人验收发现货物不满足验收条件的，成交供应商应当根据采购人要求采取修理、替换、重做或其他补正措施，直至验收合格为止。因此造成逾期交付的，成交供应商应当承担逾期违约责任。

八、违约责任

(一) 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 成交供应商未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求，采购人有权终止合同，并要求成交供应商承担违约责任。如因成交供应商交付的货物存在质量问题或瑕疵，造成采购人或第三方产生任何人身或财产损失的，成交供应商应当承担全部赔偿损失责任。

(三) 成交供应商未按合同约定的交货日期交货的，每逾期一日，向采购人支付逾期交付货物价款的 1% 的违约金。成交供应商支付逾期交货违约金并不免除其交货的责任。

(四) 如成交供应商在本合同约定的交货日期后 10 天内仍未能交货, 则视为成交供应商不能交货, 采购人有权解除政府采购合同, 成交供应商除退还已收取的货款外, 还应向采购人偿付本合同总金额 20% 的违约金。

(五) 成交供应商所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺, 存在偷工减料、以次充好情形的, 采购人要求更换一次后仍不符合约定的, 采购人有权解除合同, 成交供应商除退还已收取的货款外, 还应向采购人支付本合同总金额 20% 的违约金。

(六) 成交供应商在质保期内未按照合同约定履行质保责任的, 采购人有权自行维修或委托第三方维修, 因此产生的一切费用由成交供应商承担, 因此对采购人造成损失的, 成交供应商应当承担赔偿责任。

九、甲乙双方的权利义务: (甲方: 采购人、乙方: 成交供应商)

(一) 采购人的权利与义务

- 1、采购人需安排并协调人员积极配合成交供应商工作。
- 2、采购人在发现产品使用故障时, 应及时告知成交供应商。

(二) 成交供应商的权利与义务

- 1、成交供应商应当向采购人提供合同内容品牌型号一致的产品, 并保证产品的来源渠道合法正规。
- 2、成交供应商应按合同约定的服务内容向采购人提供产品服务。
- 3、未经采购人书面同意, 成交供应商不得将其在本合同下的权利或义务部分或全部地转包、分包给任何第三方。
- 4、成交供应商在进行售后服务工作时应当遵守采购人的各项管理规定, 按照采购人的要求提供服务, 并接受采购人监督、检查和考评。
- 5、成交供应商保证所提供货物及相关服务合法合规, 不侵犯任何第三方包括知识产权在内的合法权益, 否则因此产生的任何纠纷, 由成交供应商负责。如给采购人造成损失的, 采购人有权解除合同, 成交供应商应承担赔偿责任。

十、争议解决

执行本合同中产生纠纷, 由采购人与成交供应商双方协商解决; 协商不成, 向采购人所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十一、合同生效及其他

- 1、本合同自双方签字盖章之日起生效。
- 2、本合同一式肆份，采购人执贰份，成交供应商执贰份，具有同等法律效力。
- 3、未尽事宜，双方应另行友好协商，并签署补充协议。

买方（采购人）名称：

盖章：

代表签字：

地 址：

邮 编：

电 话：

传 真：

开户银行：

账 号：

2025 年 7 月 23 日

卖方名称（成交供应商）：陕西浮玉钟乐科技有限
公司

盖章：

代表签字：

地 址：陕西省西安市碑林区明胜街 28 号 A 座
2405 室

邮 编：710054

电 话：18161837325

传 真：029-68838281

开户银行：建设银行股份有限公司西安黄雁村支行

账 号：61050192600009776677

2025 年 7 月 23 日

附件

分项报价

序号	产品名称	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	手套(副)	851 副	13.00	11063.00
2	肩章警示灯	167 个	22.00	3674.00
3	救生衣	851 件	50.00	42550.00
4	反光背心	455 件	30.00	13650.00
5	高可视性警示服(雨衣)	482 件	300.00	144600.00
6	检查服(防晒服)	448 件	65.00	29120.00
7	雨靴	851 双	35.00	29785.00
8	警戒带	198 条	30.00	5940.00
9	急救箱	99 个	350.00	34650.00
10	灭火器	198 个	78.00	15444.00
11	手持喊话筒	98 个	30.00	2940.00
12	车载卫星定位终端	1 套	10710.00	10710.00
13	折叠锥形桶	60 个	100.00	6000.00
14	防尘防毒面具	8 个	132.00	1056.00
15	钢盔	8 个	75.00	600.00
16	安全鞋	23 双	110.00	2530.00
17	声光路锥	4 个	715.00	2860.00
18	发光指挥棒	4 个	39.00	156.00
19	强光手电	2 个	97.00	194.00
20	激光测距仪	2 个	2925.00	5850.00
21	执法装备器材柜	2 个	1170.00	2340.00